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Namn Roll Position/Titel E-post (primär) Telefon hem Telefon arb Mobiltelefon Adress Postnr Ort

Amanda Hallin Spelare Utespelare 0611-64106 Vålånger 334 87015 UTANSJÖ

Niklas Hallin Förälder Förälder niclas.hallin@telia.com 070-6396850 Vålånger 334 87015 UTANSJÖ

Jonna Sandell Förälder Förälder jonna.hallin@hotmail.com 070-5459236 Vålånger 334 87015 UTANSJÖ

Amanda Styf Spelare Utespelare

Tomas Styf Förälder Förälder tomas.styf@hemab.se 070-1905150

Maria Styf Förälder Förälder maria.styf@miun.se 070-6966572

Beatrice Eriksson Spelare Utespelare

Madeliene Hägglund/Fahlen Förälder Förälder Maddehf77@gmail.com 070-3981784

Blossom Davis Spelare Utespelare

Anna Davis Förälder Förälder annadavis2003@gmail.com 0701910328 Mosstigen 20 87140 Härnösand

Patrick Davis Förälder Förälder pdavisfotboll@gmail.com 0702578707 Mosstigen 20 87140 Härnösand

Ella Höglund Spelare Målvakt Ellasaucedo@icloud.com 0703342272 VangstaGatan 59 87162 Härnösand 

Eva Höglund Förälder Förälder eva@revidacta.se 0703303892 Vangatagatan 59 87161 Härnösand

Patrik Höglund Förälder Förälder 070-1905162

Emilia Jacobsson Spelare Utespelare

Frida Jacobsson Spelare Utespelare

Maria Nordin Förälder Förälder maria.nordin79@hotmail.com 070-3282339

Jonas Jacobsson Förälder Förälder Jonas.jacobsson@hemab.se 60613 557523 0703106233 Huggning 109 87010 Älandsbro

Hanna Sjölén Spelare Utespelare

Stina Sjölén Spelare Utespelare

Staffan Sjölén Ledare Tränare staffan.sjolen@harnosand.se 0706215171

Linda Sjölen Förälder Förälder lindasjolen@hotmail.com 070-5696895

Ida Lanner Spelare Utespelare 0611-23371 Vitbergsgatan 20 87140 Härnösand

Fredrik Lanner Ledare Tränare fredrik.lanner@harnosand.se 0611-23371 070-6668344 Vitbergsgatan 20 87140 Härnösand

Maria Lanner Förälder Förälder maria.lanner@harnosand.se 0705726191 Vitbergsgatan 20 87140 Härnösand

Izabelle Westin Spelare Utespelare 070-3282358

Lotta Westin Förälder Förälder lotta8010@hotmail.com 0703282358

Peter Nordin Förälder Förälder pnordin1977@gmail.com 0706031688

Kim Winqvist Spelare Utespelare 0611-511603 Säbråvägen 27 87142 Härnösand

Mattias Winqvist Förälder Förälder mattiaswinqvist@gmail.com 0611-511603 0703410011 Säbråvägen 27 87142 Härnösand

Soma Winqvist Förälder Förälder Info@salongsoma.com 0611-511603 070-3522320 Säbråvägen 27 87142 Härnösand

Linnéa Lundgren Spelare Utespelare Bragegatan 9 87142 Härnösand

Camilla Lundgren Förälder Förälder camilla@e-cal.se 0611-23333 070-2486919 Bragegatan 9 87142 Härnösand

Anders Lundgren Ledare Tränare lunkan@e-cal.se 0702332692 Bragegatan 9 87142 Härnösand

Mette Bohman Spelare Målvakt 0611-17106 Fyrvägen 21 87152 Härnösand

Annika Bohman Ledare Arrangemangsansv. annika0913@hotmail.com 0725369707 Fyrvägen 21 87152 Härnösand

Christer Sellgren Förälder Förälder christer.sellgren@hotmail.com 0611-17106 0611-86624 073-0530688 Hemmansvägen 

Moa Boman Spelare Utespelare

Madelene Wiklund Förälder Förälder mad79@live.se 0611-26555 070-2331887 Hospitalsgatan 15 87131 Härnösand

Henrik Boman Förälder Förälder boman74@hotmail.com 070-6404688 Koltrastvägen 154 87165 Härnösand

Nathalie Svanholm Spelare Utespelare 061166277 Innerfälle 209 87010 Älandsbro
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Sten-Åke Svanholm Förälder Förälder raggaraket@hotmail.com 0703112086

Nora Skoglund Spelare Utespelare Noraskoglund@outlook.com 0703292666 BRUNNSHUSGATAN, 8 87132 HÄRNÖSAND

Jannice Skoglund Förälder Förälder jannice_nordin@hotmail.com 0736247592 Brunnshusgatan 8 87132 HÄRNÖSAND

Mats Skoglund Förälder Förälder matsskoglund@outlook.com 072-3181314 072-3181314 072-3181314 Brunnshusgatan 8 87132 Härnösand 

Sanne Hägglund Spelare Målvakt

Ulrika Wikström Hägglund Förälder Förälder ulli.wi@spray.se 070-6225363

Stina Swedin Spelare Utespelare Syrénvägen 2 87152 Härnösand

Micke Swedin Förälder Förälder michael.swedin@bredband.net 0611-14521 0703480291 Syrénvägen 2 87152 Härnösand

Helene Swedin Förälder Förälder helene.swedin@telia.com 072-221 80 85 Lingonstigen 10 87162 Härnösand

Tilde Holmqvist Spelare Utespelare

Angelica Holmqvist Förälder Förälder angelica.holmqvist@live.com 070-347 95 29

Villemo Sahlén Spelare Utespelare/Målvakt 0611-23339 0722059476 Kragom 165 87010 ÄLANDSBRO

Camilla Berglund Förälder Förälder berglundcamilla@hotmail.com 0611-23339 0611-348702 0705301191 Kragom 165 87010 Älandsbro

Göran Sahlén Förälder Förälder goran.sahlen@bilbolaget.com 0611-521026 070-3450800 Kragom 165 87010 ÄLANDSBRO

Wilma Lööw Spelare Utespelare 0702868886

Mattias Lööw Förälder Förälder mattias.loow@gmail.com 070-286 88 86 Fagottgatan 6 87161 HÄRNÖSAND

Elin Lööw Förälder Förälder elinloow@gmail.com 073-7272788


